
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
00:00 A  ASV Landau S

I II III IV V VI Punkte
7 15 17 16

2510
17:14

1
9
15
20

25 3
9
15
20

5
12
16
21

6
12
17
24

Auszeit

Ende
11:16 B  TSV Speyer II R

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 8

16

╳

6
11
16

2
7
13

5
9
14

5
10
15

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  TSV Speyer II S

I II III IV V VI Punkte
8 13 11 7

25

2
8
17
22

3
11
19
23

4
12
21
24

6
15
21
25

Auszeit

11:7
23:22

Ende
11:38 A  ASV Landau R

I II III IV V VI Punkte
10 17 20 19

237 15
11:21 11:21

╳

6
13
18

2
7
15
21

3
10
15
22

6
10
18
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:41 B  TSV Speyer II S

I II III IV V VI Punkte
11 8 7 13

4

0 3 3 4 Auszeit

0:5

Ende
11:55 A  ASV Landau R

I II III IV V VI Punkte
16 7 15 17

1519
13:9

╳

6
15

3
8

5
10

5
12

Auszeit

12:8

Wechsel
4:8 B  TSV Speyer II S

I II III IV V VI Punkte
11 8 7 13

9

 
7

 
7

 
8

 
9

Auszeit

7:8

VVP U14 männlich
Männer

B  TSV Speyer II vs. ASV Landau A
Spiel 18 08.01.2023 00:00 Uhr

SH Siebenpfeiffer-RSplus -
Haßloch

67454 Haßloch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Speyer II 4/8
7 Wiedemann, Jerm… X
8 Kluge, Emil X

11 Gies, Alexander XE
13 Fritzsche, Tim X
B  Libero
B  Offizielle
T Fischer, Ulrich

C

A  ASV Landau 7/8
7 Stein, Nick X

10 Bauer, Noah X
15 Geörger, Mika X
16 Poirier, Lukas X
17 Wolfangel, Jonathan X
19 Reinhard, Finn X
20 Lohkamp, Joscha X
A  Libero
A  Offizielle
T Lohkamp, Kai

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Speyer II ASV Landau A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 16 1 676 25 1 1 0
2 0 1 25 2 19 23 0 2 0
2 0 0 9 3 14 15 1 1 1
4 0 1 50 709 63 2 4 1
Start: 00:00 Ende: 11:55 Dauer: 11:55

Sieger: ASV Landau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Calafato, Gioacchino 1
2 Holzstuhl, Florian 2

Schreiber 3
Schr. Günes, Deniz 4

Assist. Viviani, Alessandro

Dokument erstellt: 08.01.2023 12:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


