

VVP U14 männlich

Männer

B TSV Speyer II vs. ASV Landau A Spiel 18

08.01.2023 00:00 Uhr

SH Siebenpfeiffer-RSplus -Haßloch 67454 Haßloch



			S		art :00	(A) ASV	Landa	au	S		de :16	B) TSV	Speye	r II	R	S	1
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ΙΛ	-
١,		artaufstellung		7	15	17	16				13	11	7	8					8
un I		Spielernr.				10				25							16		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			17:14]	Z	
Ā	•	Spieistanu																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 ② 9 15 20	3 9 15 20	16	6 12 17 24			Auszeit	X61(E)	2 7 13	5 9 14	5 10 15			Auszeit	2	2 8 17 22

S		art :19	B) TSV	Speye	r II	s		de :38	(A) ASV	Landa	au	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	13	11	7				10	17	20	19			
T							25	7		15				23
Z								11:21		11:21]
2	2	3	4	6			Auszeit	X	2	3	6			Auszeit
	8 17 22	19 23	12 21 24	15 21 25				0 13 18	7 15 21	10 15 22	10 18 23			

			S	St:	art :41	B) TSV	Speye	r II	s		de :55	Œ	ASV	Landa	au	R		hsel :8	В) TSV	Speye	r II	s
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6		artaufstellung		11	8	7	13				16	7	15	17			4 -	11	8	7	13			
l in		Spielernr.								4	19						15							9
lufstellung	Auswechsel- spieler		Z								13:9													
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	0	3	3	4			Auszeit	X	3	5	5			Auszeit	7	7	0	_			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							0:5	D	8	10	12			12:8	7	7	8	9			7:8

B	TSV Speyer II	4/8	A	ASV Landau	7/8
7	© Wiedemann, Jerm	Х	7	©Stein, Nick	Х
8	Kluge, Emil	Х	10	Bauer, Noah	Х
11	Gies, Alexander	ΧE	15	Geörger, Mika	Х
13	Fritzsche, Tim	Х	16	Poirier, Lukas	Х
(B)	Libero			Wolfangel, Jonathan	Х
B) Offizielle		19	Reinhard, Finn	Х
7	Fischer, Ulrich	Т	20	Lohkamp, Joscha	Х
Ŀ	r iscrici, Officia	ш	(A)	Libero	
			$\overline{\Delta}$	Offizielle	

T Lohkamp, Kai

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen												

				Erget	nisse)						
(E	B TSV Speyer II ASV Landau A											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0 0 0 16 1 676 25 1 1 0											
2	0	1	25	2	19	23	0	2	0			
2	0	0	9	3	14	15	1	1	1			
4 0 1 50 709 63 2 4 1												
St	Start: 00:00 Ende: 11:55 Dauer: 11:55											
Sie	Sieger: ASV Landau 2:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Calafato, Gioacchino		1					
2	Holzstuhl, Florian		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Günes, Deniz		4					
Assist.	Viviani, Alessandro							

Dokument erstellt: 08.01.2023 12:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de